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П Р О Т О К О Л №  36
 итогов  закупа лекарственных средств и медицинских изделий на  2024 год

07 августа 2024 года

       г. Петропавловск                                                                                                             
1) Заказчик  Коммунальное Государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная  областная больница» провел закуп способом ценовых предложений.
	№ лота 
	МНН
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена (тенге)
	Сумма (тенге)
	Срок поставки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Место поставки

	1
	Венозная канюля
	шт
	10
	18 840
	188 400
	По заявке Заказчика, в течении 16-ти календарных дней с момента подачи заявки.
	г. Петропавловск, ул. Васильева 123. Аптечный склад  (Кардиологический центр).

	2
	Рассасывающаяся, стерильная, гемостатическая коллагеновая губка с гентамицином
	шт
	20
	37 980
	759 600
	
	

	3
	Рассасывающаяся, стерильная, гемостатическая коллагеновая губка с гентамицином
	шт
	10
	105 045
	1 050 450
	
	

	4
	Тележка для перевозки больных внутрикорпусная


	шт
	1
	850 000
	850 000
	
	

	5
	Датчик
	шт
	7
	70 000
	490 000
	
	


2) Дата и время представления ценового предложения.

	№

п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время 

	1
	ТОО Альфа Медикал
	29.07.2024г.  12:30

	2
	ТОО Теникс СК
	29.07.2024г. 15:05

	3
	ТОО Akniet Consalting
	30.07.2024г.  10:14

	
	ТОО GroMax
	30.07.2024г.  11:18

	
	ТОО Apex Cо
	31.07.2024г.  12:00


Окончательный срок подачи ценовых предложений 01 августа 2024 года в 09:00, ценовые заявки по истечению указанного времени не  поступали.
3) Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков с указанием торгового наименования (при его наличии): 
                                           Цена за ед.изм. (в тенге)
	№ лота
	Наименование
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Цена в объявлении
	ТОО Альфа Медикал
	ТОО Теникс СК
	ТОО Akniet Consalting
	ТОО GroMax
	ТОО Apex Cо

	1
	Венозная канюля
	шт
	10
	18 840
	
	
	
	
	18450

	2
	Рассасывающаяся, стерильная, гемостатическая коллагеновая губка с гентамицином
	шт
	20
	37 980
	
	
	37950
	
	

	3
	Рассасывающаяся, стерильная, гемостатическая коллагеновая губка с гентамицином
	шт
	10
	105 045
	
	
	105000
	
	

	4
	Тележка для перевозки больных внутрикорпусная
	шт
	1
	850 000
	516000
	790800
	
	
	

	5
	Датчик
	шт
	7
	70 000
	
	
	
	98700
	


4) При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие представители потенциальных поставщиков: не присутствовали.
5) Отклонить ценовые предложения: 

  по лоту № 4,  ТОО Альфа Медикал, п.п.2, п.11 (не соответствие технической спецификации условиям объявления)
6) Признать победителем закупа способом запроса ценовых предложений следующего потенциального поставщика и заключить договор закупа:   
по лоту № 1, ТОО Apex Cо, расположенное по адресу г. Алматы мкр –он Нур Алатау ул. Е.Рахмадиева д.35 на сумму  184 500,00 тенге.
по лоту № 2,3    ТОО Akniet Consalting, расположенное по адресу г. Алматы Ауэзовский р-он, мкр-он Мамыр- 4, дом 308, кв 7 на сумму  1 809 000,00 тенге.
по лоту № 4   ТОО Теникс СК, расположенное по адресу г. Петропавловск ул. Жамбыла 249 на сумму  790800,00 тенге.
по лоту № 5   ТОО GroMax, расположенное по адресу г. Кокшетау ул. М.Дулатулы  27Б на сумму  480900,00 тенге.
7) Победителям предоставить пакет документов для заключения договора в течение 10 календарных дней. 
     Генеральный директор
   КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница»
                                         Амрин С.О.
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